. Autorita di Sistema Portuale
’ del Mar Adriatico Settentrionale

Fetti di Vanesia » Chinggls

COMITATO DI GESTIONE DEL 29.11.2021
DELIBERA N. /15

Secondo elenco di variazioni al bilancio di previsione per I'esercizio
finanziario 2021.

IL COMITATO

su proposta del Presidente dell'Autorita di sistema portuale del Mare Adriatico Settentrionale,
con la presenza dei componenti Fulvio Lino Di Blasio (Presidente), Giuseppe Roberto Chiaia (in
videoconferenza), Maria Rosaria Anna Campitelli, Piero Pellizzari e Dario Riccobene (in
videoconferenza, per il porto di Chioggia);

alla presenza (in videoconferenza) del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Emanuela
Capobianco e dei componenti Adriano Zanghi Buffi e Romina Giuseppa Barbato;

VISTI gli artt. 7, 9 e 12 della Legge 28 gennaio 1994 n. 84 come modificata dal D. Lgs. 4 agosto
2016, n. 169;

VISTO l'art. 14, comma 1 del Regolamento di amministrazione e contabilitd dell’Autorita di
Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale;

VISTA la necessita di rilevare gli ulteriori finanziamenti ed le corrispondenti spese di
investimento riconosciuti all’Autorita di Sistema, compresa la quota 2021 del "Piano nazionale
per gli investimenti complementari”, finalizzato ad integrare con risorse nazionali gli interventi
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) previsto dal D.L. 59/2021 convertito con L.
101/2021;

RAVVISATA I'esigenza di assestare alcune altre previsioni dell’entrata e della spesa sempre sulla
base delle rilevazioni contabili registrate nei primi dieci mesi interi di gestione e delle esigenze
Emerse;

PRESO ATTO che I'avanzo di amministrazione passa, per effetto delle variazioni apportate, da
una previsione di euro 20.831.460 ad una di euro 26.190.635;

PRESO altresi atto del parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti;

DELIBERA

{all'unanimitd, non partecipando al voto ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. e) della L. n. 84/94
ss.mm.ii., 'Autorita Marittima)



“ Autorit di Sistema Portuale
/ " del Mar Adriatico Settentrionale

Pustt] di Varrwria » Ehlaggla

ARTICOLO 1

di approvare il secondo elenco di variazioni al bilancio di Previsione per I'esercizio finanziario

2021, quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione e con il nuovo risultato di
amministrazione di euro 26.190.635.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE "
jio Lin&Di Blasic

Antonella Scardino Fu

agufmﬂx.z, &ﬂﬂi—bp&




